Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                               27 марта 2020 года № 18

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

	Нормативно-правовые акты

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Зоново

27.03.2020 №   13-р

О реализации Указа Президента                                                                                     Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206

В целях реализации  положений  Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  в целях обеспечения благополучия населения:

1. Для обеспечения функционирования органов местного самоуправлении в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года определить численность муниципальных служащих, лиц замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы которые будут обеспечивать функционирование органов местного самоуправления с учётом важности и значимости стоящих перед ними на этот период задач, а также необходимости обеспечения непрерывности муниципального управления:

- Глава Зоновского сельсовета Панасенко Елена Александровна.

- Специалист 2 разряда администрации Зоновского сельсовета Зонов Владимир Николаевич.

2. Перевести на работу в дистанционном режиме:

- Специалиста 1 разряда администрации Зоновского сельсовета Гладких Татьяну Николаевну.

-Техника администрации Зоновского сельсовета Киселёва Алексея Михайловича.

3. График работы администрации Зоновского сельсовета остаётся в прежнем режиме.

4.  Строго соблюдать требования противоэпидемического режима

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Зоновского сельсовета                                                      Е.А.Панасенко

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Зоново

27.03.2020  № 14 -р

О финансировании

     Денежные средства со счёта доходов в отделе №2 УФК по НСО от 27.02.2020 г. в сумме 7422,03  рублей направить на финансирование расходов:

- ОАО «Левобережный» заработная плата

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-121; ЭКР-211 – 4196,00 руб.

- налог на доходы физических лиц

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-121; ЭКР-211 - 971,00 руб.

- пенсионный фонд   страховая часть

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-129; ЭКР-213 – 1642,74 руб.

- взнос ФСС

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-129; ЭКР-213 – 216,54 руб.

- взнос ФФОМС

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-129; ЭКР-213 – 380,82 руб.

- травматизм

Р-02; ПР-03; ЦС-9900051180; ВР-129; ЭКР-213 – 14,93 руб.

Глава Зоновского сельсовета                                                    Е. А. Панасенко

	Стр. 3 of 4